

Työmarkkinoiden kohtaanto -teema

HAKUKLINIKKA: Työmarkkinoiden kohtaanto teeman hankehaut (et 4.1. ja 4.2.), hakuaika 1.7.-27.9.2024
Hakuklinikka 22.8.2024 kysymykset ja vastaukset

Chatissa esitetyt kysymykset

Onko hankkeen konsortion koolla toivottua maksimikokoa?

Hankehakuilmoituksissa välittävä viranomainen on ilmoittanut kussakin haussa olevat kehittämistoiminnan teemat sekä haun rahoituskehityksen. Hakemusten arvioinnissa rahoittaja ei priorisoi isompia tai pienempiä hankkeita vaan sitä, miten hankkeet vastaavat ongelmaan/tarpeeseen. Tässä mielessä rajaavana tekijänä on kussakin hakuilmoituksessa ilmoitettu haettavissa olevan tuen määrä.

Kehittämishankkeita voi toteuttaa yhden hakijan toimesta tai ryhmähankkeena. Ryhmähankkeissa osatoteuttajien määrä kannattaa pitää hankkeen tavoitteiden näkökulmasta tarkoituksenmukaisena.

Kuuluuko kohderyhmään myös mikro- ja pk-yrittäjät?

Hankkeiden kohderyhmä tulee olla erityistavoitteen mukainen tukien haun kehittämisteemaa.

Millaisia ammattiopintoja tmv.(?) tämän puitteissa on toteutettu, joka antaa ammattipätevyyden?

Vastaan kysymykseen EURA2021 järjestelmän ohjeistuksen sekä hallintoviranomaisen antaman ohjeistusta tukevan tarkennuksen kautta.

Ammattipätevyys tarkoittaa tutkintoa tai muuta suoritusta, joka pätevoittää ammatissa toimimiseen. Mukaan ei lueta hygieniapasseja, tulityökortteja tai vastaavia, joiden suorittaminen edellyttää hyvin lyhytaikaista hankkeeseen osallistumista.

Ammattipätevyydellä tarkoitetaan arviointi- ja validointiprosessin virallista tulosta, joka saadaan, kun toimivaltainen elin (tässä käytännössä koulutuksen järjestäjä) vahvistaa tiettyjen vaatimusten mukaisten oppimistulosten saavuttamisen.

Ammattitaitoa tukeva pätevyys viittaa niihin suorituksiin, jotka ovat pienempiä kokonaisuuksia kuin ohjeessa mainitut tutkinnot ja niiden osat. Näitä voivat olla esimerkiksi osaamismerkkin kaltaiset osaamisen todentavat suoritukset. Muotoilu mahdollistaa tutkintoa pienempien ammattipätevyyttä täydentävien kokonaisuuksien hyväksymisen. Komission määritelmän ja kriteerin mukaan ammattipätevyys tarkoittaa virallista tulosta, joka saadaan, kun "toimivaltainen elin vahvistaa tiettyjen vaatimusten mukaisten oppimistulosten saavuttamisen".

**Kohtaantohaasteisiin vastaaminen osaamista lisäämällä -haussa on kohta:
Pyritään nopeuttamaan työnhakijoiden työllistymistä kohdennetun ammatillisen lisä-
ja täydennyskoulutuksen avulla.**

**Tulkitaanko tätä niin, että pyritään edesauttamaan hakijoita lisä- ja
täydennyskoulutukseen vai voiko rahoituksella myös tuottaa sellaisia? Esim. mikro-
opinnot tms.**

Hankkeessa on mahdollista toteuttaa kohderyhmän tarpeiden mukaan räätälöityjä koulutuksia tai valmennuksia. Hankkeen toimenpiteiden suunnittelussa tulee tässä tapauksessa huomioida de minimis säädökset. Lisätietoa de minimis tuesta ja sen käytöstä saat [Opas de minimis -tuista -EU:n valtioneuvoston ohjeesta](#).

Hankkeen toimenpiteinä ei voi olla hakijaorganisaation olemassa olevien koulutusten tarjoaminen kohderyhmälle (kyseinen toiminta on ko. tapauksessa organisaation normaalia toimintaa eikä siten tukikelpoista).

Mikäli hankkeen järjestämään koulutukseen osallistuu työtön työnhakija, tulee osallistujan selvittää toimenpiteeseen osallistumisen vaikutus omaan työttömyysetuuteen.

**Edelliseen liittyen, tarkoittaako tämä: "hankkeen toimilla tulee parantaa yli 55-
vuotiaiden työmarkkinatilannetta heidän osaamistaan päivittämällä", että
ko.kohderyhmälle voi hankerahoituksella tuottaa koulutusta/valmennusta?**

Kyllä, katso edellinen vastaus.

**Hei! On mainittu usein, että kohderyhmää ei ole määritetty näissä haussa, mutta esim
KESELY 144: Kansainvälisten osaajien ja erityisesti kansainvälisten opiskelijoiden
integroitumisen edistäminen Suomen työmarkkinoille (4.2). Miten tätä tulkitaan
kohderyhmän osalta?**

Myös tässä hankehaussa hakemusten kohderyhmä tulee olla erityistavoitteen mukainen ja tukea haussa ilmoitettuja kehittämisteemoja. Hankehakuilmoituksissa välittävä viranomais ei ole määrittänyt hakujen kohderyhmää muutoin.

Mitä jalkautus tarkoittaa hankkeen aikana?

Hakuilmoituksissa mainitaan, että tuensaajalla on myös oltava valmiudet vastata toiminnan jatkuvuudesta hankkeen päättymisen jälkeen tai toiminnan on oltava siirrettävissä jonkun muun nimetyn tahon vastuulle. Toiminnan jalkauttamisella tarkoitetaan toimintaa, jolla jo hankkeen toteutusaikana saatetaan hankkeessa kehitettäviä toimenpiteitä, malleja jne. myös muiden käytettäväksi.

**Mikäli hankkeen toiminnan yhtenä kohderyhmänä ovat yritykset / organisaatiot, ja
hankkeessa pilotoidaan työllistävää toimintaa testinä yhden työnantajan kanssa**

kehittäen työllistämismallia, joka kuitenkin jalkautetaan pilotoinnin loppuksi kaikille alan työnantajille hyödynnettäväksi, onko tämä mahdollista?

ESR+ hankkeissa hankkeen toimenpiteet tulee kohdistaa hakemuksessa esitettyyn varsinaiseen kohderyhmään ja niiden tulee olla tarkoituksenmukaisia suhteessa tavoitteisiin. Hankkeessa on mahdollista kehittää uusia toimintamalleja/ toimintamallia, jota pilotoidaan työnantajien kanssa ja jalkautetaan hankkeen toimenpitein myös muiden työnantajien hyödynnettäväksi. ESR-hankkeen lähtökohdaksi ei riitä, että kyseessä on yhden tietyn työnantajan tarve. Tarpeen on oltava laajempi, esimerkiksi jollain toimialalla ilmenevä ja useampia työnantajia koskeva.

Hakemuksessa esitetty hankkeen toimenpiteisiin osallistuvien määrä tulee olla realistinen suhteessa hankkeessa esitettyihin toimenpiteisiin, kuin myös hankkeen kustannusarvioon.

TE-palvelu ei ole olemassa enää hankkeiden toteuttamisaikana. Onko TE = tulevat työllisyysalueet?

Kyllä.